
تصمیم سعادتمند برای پایان دادن به همکاری یک ساله و بی ثمر 

قرارداد تلویزیون استقلال در آستانه فسخ
فرهیختگان بیش از یک سال از آغازبه کار تلویزیون استقلال می گذرد، ولی به جز چند مصاحبه کوتاه 

و خنثی چیز دیگری از آن دیده نشده و عملا یک تلویزیون بی اثر است، اما اینکه چرا این تلویزیون 

از امتیازش استفاده نمی کند، جای تعجب دارد و ازسویی مدیر این تلویزیون در مصاحبه ای، پرده 

از عدم همکاری بعضی از مدیران باشگاه برداشت. او مدعی بود بعضی از افراد داخل باشگاه به 

بازیکنان خط می دهند تا با تلویزیون رسمی باشگاه هیچ مصاحبه ای انجام نشود، درحالی که وقتی 

رسانه رسمی باشگاه شروع به فعالیت می کند، بازیکنان و اعضای کادر فنی ملزم به مصاحبه فقط 

با همین رسانه هستند.

علی آبادی، مدیر شبکه استقلال در این خصوص تاکید کرده بود که این شبکه و ساختمان 

و صفر تا صد تجهیزاتی که در آن است، به هیچ یک از اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال 

به خصوص خلیل زاده تعلق نداشته و به شخصه ساختمان فعلی را به مدت 5 سال رهن و 

به میزان 5 میلیارد تومان تجهیزات برای راه اندازی اش خریداری کرده که همگی از جیب 

خودش بوده است. وی همچنین گفته بود نمی گذاشتند بازیکنان با تلویزیون استقلال 

حرف بزنند، این درحالی بود که مدیرعامل باشگاه آنها را ملزم به همکاری 24ساعته با 

تلویزیون کرده بود.

حالا خبرنگار »فرهیختگان« مطلع شده که قرارداد این تلویزیون که در مدت زمان حضورش در 

باشگاه نه عایدی مالی برای استقلال داشت و نه خودش توانست خلأ یک شبکه تلویزیونی قوی را 

برای تیم پرطرفدار پایتخت پر کند، در آستانه فسخ قرار گرفته و مسئولان باشگاه قرار است نسبت به 

این موضوع با رویکردی متفاوت، تیمی جدید را جایگزین تیم قبلی تلویزیون این باشگاه کرده تا 

ازقبل آن نیز به درآمدزایی خوبی برسند.

مدیران پرسپولیس به کاپیتان تیم پیشنهاد تمدید قرارداد دادند

ماندن سید در گرو جلسه  با یحیی
فرهیختگان پرسپولیسی ها در فصل نقل وانتقالات پیش رو اول از همه هدف شان حفظ اسکلت 

فعلی تیم و سپس پرکردن جاهای خالی با بازیکنان ستاره و البته جوان لیگ است. با توجه به 

ممنوعیت جذب بازیکن خارجی برای سرخابی ها حالا نقل وانتقالات داخلی و حفظ نفرات کارآمد 

برای سرخابی ها از نان شب هم واجب تر است.

سیدجلال حسینی یکی از بازیکنانی است که قراردادش در پایان فصل جاری با قرمزها به پایان 

می رسد و یکی از چهار بازیکنی است که مدیریت باشگاه برای تمدید قرارداد او را در اولویت قرار 

داده اند و دلیل این کار هم محبوبیت بسیار زیاد کاپیتان بین هواداران است و این را باشگاه نشینان 

سرخ به خوبی می دانند.

ظاهرا در جلساتی که مدیران باشگاه با بازیکنان داشته اند، بحث تمدید قرارداد با سیدجلال هم 

با این بازیکن مطرح شده اما او همه چیز را به آینده و اتفاقات پیش رو موکول کرده است. طبق 

شنیده های »فرهیختگان«، کاپیتان اول پرسپولیس درنظر دارد قبل از تمدید قرارداد نشستی را 

در باشگاه با حضور یحیی گل محمدی و سرپرست باشگاه برگزار کند و در پایان این جلسه تصمیم 

بگیرد که آیا نسبت به تمدید قراردادش اقدام کند یا اینکه تصمیم جدیدی بگیرد.

سید پرسپولیسی ها می خواهد از این بابت مطمئن شود که در تفکرات سرمربی تیمش جای دارد 

و به غیر از این خواسته دیگری برای تمدید قرارداد ندارد و دوست دارد به خاطر علاقه هواداران به 

خودش فوتبالش را با لباس سرخ به پایان برساند.

البته بعید به نظر می رسد گل محمدی برای تمدید قرارداد این بازیکن که یک کاپیتان واقعی و 

مورد قبول برای بازیکنان تیمش است مخالفتی داشته باشد و هواداران می توانند یک فصل دیگر 

کاپیتان سیدجلال را با پیراهن سرخ در زمین ببینند.

عذرخواهی معنادار اما بی نتیجه مظاهری از قرمزها

پرسپولیس گلر بزرگ نمی خواهد
فرهیختگان قطعا هواداران پرسپولیس خاطرات پیش از پرسپولیسی شدن سوشا مکانی با پیراهن 

استیل آذین را از یاد نبرده اند و خاطرشان هست که او در آن بازی پرخاطره چه رفتاری داشت و تا 

مدت ها با پرسپولیس و هوادارانش دچار مشکل بود، اما چند سال بعد به یک باره سر از پرسپولیس 

در آورد و با کمی طنازی همه چیز را از ذهن هواداران پاک کرد. البته او جدیدا باز هم علیه هواداران 

پرسپولیس موضع گرفته که باعث شده پرسپولیسی ها از بخشیدن این بازیکن پشیمان باشند.

ظاهرا این بار نوبت به رشید مظاهری، گلر سابق ذوب آهن و فعلی تراکتور رسیده است. او که طی 

چند سال گذشته یکی از بازیکنانی بود که در فصل نقل وانتقالات کاندیدای حضور در پرسپولیس 

می شد و هر بار به خاطر حضور بیرانوند در این تیم حضورش منتفی می شد، امسال از ابتدای فصل 

و بعد از پوشیدن پیراهن تراکتور در شرایط گوناگون علیه این تیم و هوادارانش موضع گرفت و همین 

موضوع باعث عصبانیت هواداران سرخ از او شد.

حالا با مسجل شدن جدایی علیرضا بیرانوند در پایان فصل مظاهری که بدش نمی آید در یک تیم 

پرطرفدار تهرانی به فوتبالش ادامه بدهد در یک اقدام جالب از هواداران پرسپولیسی عذرخواهی 

کرده تا اگر شرایط برای حضورش در پرسپولیس فراهم شد به مشکل نخورد. با این حال اخبار 

دریافتی »فرهیختگان« از این مهم حکایت دارد که داود فنایی و یحیی گل محمدی درخصوص 

خط دروازه برای فصل آتی به دنبال یک دروازه بان دوم هستند و با حضور رادوشوویچ این تیم نیازی 

به گلر اول و بزرگ ندارد.

با این حساب باید گفت با وجود تلاش برخی واسطه ها برای یک انتقال مهم، رشید مظاهری هم 

مانند برخی دیگر از گلرها )مثل علیرضا حقیقی( که علاقه مند به حضور در پرسپولیس هستند، 

شانس زیادی ندارد.

مسئول حقوقی فدراسیون فوتبال: مربی بلژیکی ترک کار کرد، باید غرامت هم بدهد

و گرفت وز ۲ میلیون یور ادعای ویلموتس بی شرمانه است، برای ۴۰ ر
 سخت است که CAS رای فیفا درباره کی روش را نقض کند        پرسپولیس صددرصد در پرونده برانکو محکوم است

پرداخت طلب بازیکنان و شهرخودرو در اولویت

پولبرسدهمبرانکونمیگیرد!
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کاوه رضایی فصلی عالی را در شارلروا سپری کرده و یکی از ارکان مهم موفقیت 

این تیم در فصل اخیر بوده است. او در پایان فصل و با اتمام مدت حضور 

قرضی اش در شارلروا باید به بروژ برگردد، اما سایت »فوتبال24« بلژیک معتقد 

است شاید در تابستان اتفاقات دیگری برای این مهاجم ایرانی رخ دهد. این 

سایت نوشت: »رضایی 28 ساله پس از پایان مدت حضور قرضی اش در شارلروا 

می تواند یکی از بازیکنان مهم در نقل وانتقالات این فصل باشد. او هنوز با بروژ 

قرارداد دارد و طبق آن باید در پایان این فصل به تیم سابقش برگردد، اما با توجه 

به اینکه تلاش های شارلروا در هفته های اخیر برای پیدا کردن جانشین مناسب 

برای او به نتیجه نرسیده، ممکن است اتفاقات دیگری برای این مهاجم ایرانی 

رخ دهد. آنها به تمدید قرارداد قرضی رضایی یا حتی خرید دوباره او از بروژ فکر 

می کنند. در این شرایط هنوز آینده رضایی مشخص نیست و بازگشت به بروژ، 

ماندن در شارلروا یا حتی احتمال انتقالش به تیمی دیگر در خارج از بلژیک 

نیز دور از ذهن نیست.«

شارلروا که با هدایت کریم بلحسین در این فصل فراتر از انتظار ظاهرشده احتمالا 

چند ستاره دیگر خود را نیز از دست بدهد و به این ترتیب ممکن است تکرار 

موفقیت های این فصل و حضور موفق در لیگ اروپا در فصل بعد برای این تیم 

کار دشواری باشد. سایت »فوتبال نیوز« این کشور با اشاره به پیشنهادهایی که 

این تیم برای فروش ستاره هایش دریافت کرده، آورده است: »شارلروا سورپرایز این 

فصل لیگ بلژیک بود و با قرار گرفتن در رده سوم، بلیت حضور در لیگ اروپای 

فصل بعد را دریافت کرده است. شاگردان بلحسین با ارائه فوتبالی تهاجمی 

و مبتنی بر ضدحمله به خوبی توانستند رقبای خود را تحت فشار قرار دهند و 

امتیازات خوبی کسب کنند. شارلروا در این فصل معمولا برای به ثمر رساندن 

گل نخست بازی مشکلی نداشته و در 29مسابقه ای که برگزار کرده، توانسته 

19 بار از حریفان پیش بیفتد. آنها در تمام مسابقاتی که توانسته اند گل نخست 

را بزنند، بازنده نبودند و البته از سوی دیگر هربار که حریف گل نخست را زده، 

بلحسین نتوانسته سه  امتیاز بازی تیمش را کسب کند و این یکی از مهم ترین 

مشکلات تیم در این فصل بود. در شرایطی که تیم عملکرد خوبی از خود به 

نمایش گذاشته، مسلما برای حفظ نفرات مهم خود در فصل بعد با مشکلاتی 

روبه رو خواهد شد. ریوتا موریوکا، نوریو فورتونا و ماکسیم بوسی نفراتی هستند 

که گفته می شود در پایان فصل از این تیم جدا می شوند و البته رفتن آنها پول 

خوبی را نصیب باشگاه می کند. در خط حمله نیز به نظر نمی رسد کاوه رضایی 

ماندنی باشد و باید به تیم اصلی اش، بروژ برگردد. اگر شارلروا خواستار حفظ او 

باشد باید بخش عمده ای از پنج میلیون یورویی را که دو سال پیش از این تیم 

دریافت کرده، به آنها برگرداند که بعید به نظر می رسد مهدی بیات، مالک باشگاه 

همچنین تصمیمی داشته باشد. شارلروا معمولا هزینه زیادی برای خریدهایش 

انجام نمی دهد و به همین دلیل خرید دوباره رضایی چندان محتمل نیست.«

شارلروا هم اکنون شامار نیکلسون را به عنوان گزینه جانشین رضایی در خط 

حمله خود دارد و به همین دلیل تنها درصورتی حاضر است ملی پوش ایرانی را 

در تیم خود حفظ کند که همچنان به عنوان بازیکن قرضی پیراهن تیم را به تن 

کند. این تیم همچنین در خط دفاعی خود نیز نیاز به تقویت دارد و با توجه به 

اینکه پینتو، مدافع میانی این تیم وارد 39 سالگی شده است، نیاز به پیدا کردن 

جانشینی مناسب برای او حس می شود. به همین دلیل بیات ترجیح می دهد 

بودجه تیمش را با دقت و براساس نیاز تیمش هزینه کند و پرداخت چنین رقم 

بالایی برای حفظ رضایی برایش منطقی نیست.

مدیران پدیده لیگ بلژیک قصد دائمی کردن قرارداد کاوه را ندارند

ادامه حضور قرضی، تنها راه ماندن رضایی در شارلروا
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